КОПИЯ
КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 52/1
от «01» июня 2017 года

О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения от 08.12.2015 № 127 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Береславского сельского поселения»
Рассмотрев Протест прокуратуры Калачевского района от 03.04.2017 № 70/88/2017 на Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения муниципальных нужд Береславского сельского поселения, утв. постановлением от 08.12.2015 № 127 (в редакции Постановления от 19.02.2016 № 29), в соответствии с постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013 № 1043 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации Береславского сельского поселения от 08.12.2015 № 127 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Береславского сельского поселения» (в редакции Постановления от 19.02.2016 № 29, далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункты 12-17 Порядка отменить.
2. В течение трех дней со дня принятия разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Береславского

сельского поселения

 В.В. Афанасьев

КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения
О.М.Горюнова
КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения
О.М.Горюнова